
令和６年１１月５日  

 

福島県立西会津高等学校長  

 

令和６年度 「ふくしま教育週間」に係る学校公開について 

 

向寒の候、皆様にはますます御隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動に対しては、特段の御理解と御協力を賜り心より御礼申し上げま

す。 

さて、本校では「ふくしま教育週間」の一環として、学校公開を下記の日程で実施いたします。御

多忙の折とは存じますが、是非御参観くださいますよう御案内申し上げます。 

記 

１ 日  時   １１月１８日(月)～２２日(金)   ８時３０分～１４時４５分(授業公開) 

 

 

２ 時 程 表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３ 場  所   西会津高等学校 

 

４ そ の 他   (１) 車で御来校の際は、和室前の駐車場を御利用ください。 

         (２) 正面来客玄関よりお入りください。 

         (３) 事務室前に受付名簿・校舎案内図・時間割表・アンケート用紙を準備して

おきます。受付簿に氏名を記入後、御自由に授業を参観ください。 

         (４) アンケートの記入に御協力ください。事務室前にアンケート回収ＢＯＸを

設置しますので、お帰りの際にアンケートをお入れください。 

 

 

 

 

 

(事務担当 西会津高等学校 教務部 電話0241-45-2231) 

 時間帯 

１校時  8:30～ 9:20 

２校時  9:30～10:20 

３校時 10:30～11:20 

４校時 11:30～12:20 

昼休み 12:20～12:55 

５校時 12:55～13:45 

６校時 13:55～14:45 


